— 1 —

梅 州 市 学 生 联 合 会

关于 2022—2023 年度“梅州市优秀学生会”

“梅州市优秀学生骨干”拟表彰名单的公示

经梅州市学生联合会研究决定，拟授予嘉应学院学生会

等 15 个学生会组织“梅州市优秀学生会”称号，拟授予董

菲等 51 名同学“梅州市优秀学生骨干”称号。现将 2022-2023

年度“梅州市优秀学生会”“梅州市优秀学生骨干”拟表彰

名单予以公示，公示期为 2023 年 5 月 22 日至 2023 年 5 月

26 日。如有不同意见，请于公示期内以电话、电子邮件、信

函等方式向市学联反映。

附件：1.2022—2023 年度梅州市优秀学生会表彰名单

2.2022—2023 年度梅州市优秀学生骨干表彰名单

联 系 人：刘怡新

联系电话：0753-2201002
工作邮箱：mzgqtxsb@163.com

梅州市学生联合会

2023 年 5 月 22 日

mailto:mzgqtxsb@163.com

— 2 —

附件 1

2022—2023 年度梅州市优秀学生会表彰名单

（共 15个）

嘉应学院学生会

嘉应学院文学院学生会

嘉应学院物理与电子工程学院学生会

嘉应学院地理科学与旅游学院学生会

梅江区乐育中学学生会

广东梅县外国语学校学生会

兴宁市高级技工学校学生会

兴宁市第一中学学生会

平远县平远中学学生会

蕉岭县蕉岭中学学生会

大埔县田家炳实验中学学生会

丰顺县球山中学学生会

五华县安流中学学生会

五华县萃文中学学生会

梅州市梅雁中学学生会

— 3 —

附件 2

2022—2023 年度梅州市优秀学生骨干表彰名单
（共 51名）

董  菲（女） 嘉应学院经济与管理学院国际经济与贸易专业

2002 班学生

陈奇超 嘉应学院物理与电子工程学院测控技术与仪器

专业 2004 班学生

饶月晖（女） 嘉应学院文学院汉语言文学（师范）专业 2102

班学生

余愉娜（女） 嘉应学院文学院汉语言文学（师范）专业 2005

班学生

林楚婷（女） 嘉应学院经济与管理学院财务管理专业 2007

班学生

廖考渝（女） 嘉应学院外国语学院英语专业 1905 班学生

彭小宣（女） 嘉应学院政法学院法学专业 2003 班学生

陈国森 嘉应学院物理与电子工程学院物理学（师范）

专业 2001 班学生

古  园（女） 嘉应学院地理科学与旅游学院房地产开发与

管理专业 2003 班学生

王清榆（女） 嘉应学院生命科学学院生物科学专业2002班学生

廖万理 广东梅州职业技术学院汽车检测与维修专业

1 班学生

— 4 —

杜雨芬（女） 广东梅州职业技术学院教育学院 21 级学前教

育 2 班学生

陈  锐       广东梅州职业技术学院 2021 级农业工程学院

学院畜牧兽医专业学生

陈易知      梅江区梅州中学高二（6）班学生

曾  敏（女） 梅江区会文学校九年级（3）班学生

梁运苡（女） 梅江区黄遵宪纪念中学九年级（3）班学

温  雯（女） 梅江区乐育中学高二（2）班学生

胡一木      广东梅县外国语学校高二（6）班学生

房佳璇（女） 梅县区高级中学高二（4）班学生

廖伟翔      兴宁市第一中学 9年级（5）班学生

杨丛蔓（女） 兴宁市齐昌中学高二（1）班学生

吴珍炜（女） 兴宁市兴民中学高三（2）班学生

姚雅雯（女） 兴宁市高级技工学校艺术系 21 幼师三二分段

班学生

罗烷美（女） 梅州市卫生职业技术学校 2021 级护理 10 班学生

罗飞宇      兴宁市沐彬中学高二（3）班学生

肖桂军      平远县平远中学高一（10）班学生

何林欣      平远县平远中学高二（6）班学生

赖  奇      平远县城南中学八年级（1）班学生

曾  桂（女） 蕉岭县镇平中学九年级（5）班学生

邓书凡      蕉岭县田家炳实验中学九年级（8）班学

黄晨炜      蕉岭县蕉岭中学高二（8）班学生

— 5 —

罗妤婷（女） 蕉岭县蕉岭中学高二（9）班学生

郭凯源      大埔县虎山中学高二（1）班学生

刘紫馨（女） 大埔县虎山中学高二（2）班学生

杨  怡（女） 大埔县虎山中学高二（3）班学生

罗维纲       大埔县田家炳高级职业学校 2021 秋汽修证书

班学生

黄舒婷（女） 丰顺县黄金中学高一（3）班学生

杨雨欣（女） 丰顺县实验中学高三（4）班学生

徐斯仪（女） 丰顺县汤坑中学九年级（11）班学生

廖慧双（女） 五华县萃文中学高二（1）班学生

魏熠杰 五华职业技术学校 2021 级计算机应用专业 1

班学生

魏  霞（女） 五华县实验学校高一（1）班学生

廖稔煜（女） 五华县五华中学高二（5）班学生

黄鹏涛      五华县高级中学高二（18）班学生

吴海钰（女） 五华县罗湖黄冈实验学校九年级（1）班学生

李淑婷（女） 五华县水寨中学 2021 级（2）班学生

黄敏君（女） 广东梅县东山中学 2021 级 20 班学生

李沁洳（女） 梅州市艺术学校 2020 级戏曲表演山歌班学生

庞煜琳（女） 梅州市曾宪梓中学 2021 级高二（5）班学生

石丹琳（女） 梅州市技师学院 2022 级商务贸易系高级幼儿

专业学生

刘  瑾（女） 梅州市职业技术学校 2021 级会计专业 3 班学生